ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
__________________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________________________________________________________

	Số:         /SKHCN-KHCNCS

V/v phối hợp tổ chức
Cuộc thi Asteroid Defense
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng   năm 2022

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Giáo dục KDI.
Căn cứ Công văn số 07.07/CV-KDI ngày 07 tháng 7 năm 2022 của Công ty Cổ phần Giáo dục KDI (Công ty KDI) về việc phối hợp tổ chức Cuộc thi Asteroid Defense khu vực Thành phố Hồ Chí Minh (Cuộc thi), sau khi nghiên cứu đề xuất của Công ty KDI, Sở Khoa học và Công nghệ có ý kiến như sau:
1. Sở Khoa học và Công nghệ đồng ý phối hợp với Công ty KDI tổ chức
Cuộc thi.
2. Về phân công trách nhiệm thực hiện

· Công ty KDI: xây dựng chương trình chi tiết triển khai Cuộc thi, chuẩn bị Giấy khen và phần thưởng cho các đội đạt giải Cuộc thi.
· Sở Khoa học và công nghệ: thông tin về cuộc thi đến Ủy ban nhân dân Thành phố Thủ Đức, quận, huyện; gửi thông tin để các báo, đài đưa tin trước, trong và sau cuộc thi; cùng Công ty KDI ký Giấy chứng nhận cho các đội đạt giải Nhất, Nhì, Ba và Khuyến khích của Cuộc thi.

Sở Khoa học và Công nghệ thông tin như trên để Công ty KDI được biết.
Mọi thông tin vui lòng liên hệ:
Phòng Quản lý Khoa học và Công nghệ Cơ sở
244 Điện Biên Phủ, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, TP. HCM

Điện thoại: (028) 3 9307 463
Fax: (028) 3 9325 584

Người liên hệ: ông Lê Huy Hoàng

Điện thoại: 0918 425 747

Email: lhhoang.skhcn@tphcm.gov.vn./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Ban Giám đốc (để báo cáo);

· Lưu: VT, KHCNCS, Th(3).

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Chu Vân Hải

2